PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.12.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1581-па

	Об определении видов работ
и мест отбывания наказания гражданами,
осужденными к уголовному наказанию
в виде исправительных и обязательных работ

	В целях обеспечения отбывания гражданами уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ в соответствии с частью 1 статьи 49 и частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Ханкайскому округу ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить места отбывания наказания гражданами в виде исправительных работ на территории Ханкайского муниципального округа согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Определить места отбывания наказания гражданами в виде обязательных работ на территории Ханкайского муниципального округа согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Определить перечень видов выполнения обязательных работ гражданами на территории Ханкайского муниципального округа согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Признать утратившим силу постановления Администрации Ханкайского муниципального округа:

- от 15.01.2021 № 18 - па «Об определении видов работ и мест отбывания наказания гражданами, осужденными к уголовному наказанию в виде исправительных и обязательных работ»;

- от 26.01.2021 № 64-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 15.01.2021 № 18-па «Об определении видов работ и мест отбывания наказания гражданами, осужденными к уголовному наказанию в виде исправительных и обязательных работ»;

- от 17.07.2021 № 902-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 15.01.2021 № 18-па «Об определении видов работ и мест отбывания наказания гражданами, осужденными к уго-
ловному наказанию в виде исправительных и обязательных работ»;

- от 04.08.201 № 1029 «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 15.01.2021 № 18-па «Об определении видов работ и мест отбывания наказания гражданами, осужденными к уголовному наказанию в виде исправительных и обязательных работ»;

- от 21.10.2021 № 1353 «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 15.01.2021 № 18-па «Об определении видов работ и мест отбывания наказания гражданами, осужденными к уголовному наказанию в виде исправительных и обязательных работ».

5. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

	Приложение № 1

к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 14.12.2021  № 1581-па

Места отбывания наказания
гражданами в виде исправительных работ

на территории Ханкайского муниципального округа

1. Администрация Ханкайского муниципального округа

2. ООО «Примактив»

3. ООО «Ритуал»

4. ООО «Управляющая компания Первая»
5. ООО «Комунсервис»
6. ООО «Водоканал»

7. МУП «ЖКХ»

8. КГУП «Примтеплоэнерго»
9. ООО « АПК Альянс» с. Камень-Рыболов ул. Железнодорожная 48
10.  ООО СП «Рисовод» с. Мельгуновка ул. Горького 23-2
11.  ХАПК «Грин Агро» с. Алексеевка ул. Центральная 31
12.  Индивидуальные предприниматели всех форм собственности

	Согласовано

начальник филиала ФКУ УИИ ГУФСИН

по Ханкайскому району
подполковник внутренней службы

А.В. Субочев

	Приложение № 2
к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 14.12.2021  № 1581-па

Места отбывания наказания
гражданами в виде обязательных работ

на территории Ханкайского муниципального округа

1. Администрация Ханкайского муниципального округа

	Согласовано

нначальник  филиала ФКУ УИИ ГУФСИН
о по Ханкайскому району
пподполковник внутренней службы

А.В. Субочев

	Приложение № 3
к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 14.12.2021  № 1581-па

ПЕРЕЧЕНЬ

 видов выполнения обязательных работ гражданами

в Администрации Ханкайского муниципального округа

1. Бетонирование и покраска бордюров.

2. Благоустройство, очистка и озеленение территории

3. Малярные и штукатурные работы

4. Мытье окон производственных и непроизводственных помещений

5. Обрезка, побелка деревьев

6. Подсыпка гравия и песка

7. Посадка и прополка саженцев

8.  Приведение в порядок воинских захоронений, братских могил, кладбищ

9.  Покос травы

10.  Другие виды работ по благоустройству

	Согласовано

начальник филиала ФКУ УИИ ГУФСИН

по Ханкайскому району
подполковник внутренней службы

А.В. Субочев